

第 1 号 内訳表

推進用硬質塩化ビニル管(低耐荷力圧入工工程)

11.7 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
推進工法用硬質塩化ビニル管	標準管・先頭管・最終管 φ200mm SSPS L=0.8m	本	16			
誘導管推進工	呼び径φ200 クレーン装置付 ヘーストラック4t級 吊能力2.9t	m	11.7			第 1 号代価表参照
硬質塩化ビニル管推進工	呼び径φ200 クレーン装置付 ヘーストラック4t級 吊能力2.9t	m	11.7			第 2 号代価表参照
スクリーコンベヤ類撤去工	呼び径150～450mm クレーン装置 付 ヘーストラック4～4.5t積吊能 力2.9t	m	11.7			第 3 号代価表参照
計	11.7 m 当り					
	1 m 当り					

第 2 号 内訳表

硬質塩化ビニル管

1 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
硬質塩化ビニル管設置工	管径200mm 20m未満	m	1			第 4 号代価表参照
計	1 m 当り					

第 3 号 内訳表

鏡切り

1 箇所 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鏡切り工	小型立坑(鋼製ケーシング)	m	1.2			第 5 号代価表参照
計	1 箇所 当り					

第 4 号 内訳表

組立2号マンホール

1 箇所 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
マンホール用可とう継手	推進用 φ200	個	1			
底部工(既設人孔)		箇所	1			第 6 号代価表参照
マンホール削孔費	2号塩ビ管用 200	箇所	1			
計	1 箇所 当り					

第 5 号 内訳表

内副管

1 箇所 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
内副管取付工	内径100～300mm 段差1.0m以上～1.5m未満	箇所	1			第 7 号代価表参照
内副管継手	1号 φ 200スリム型	個	1			
立管	1号 φ 150スリム型L=1m	個	1			
90° 曲管	φ 150スリム型	個	1			
内副管固定バンド	φ 150スリム型	個	2			
計	1 箇所 当り					

第 6 号 内訳表

管路掘削

12 m3 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械掘削工（バックホウ）	山積0.28m3（平積0.2m3）補助的作業あり	m3	5			第 8 号代価表参照
床掘り工	土砂 現場制約有	m3	7			第 9 号代価表参照
人力積込工	土砂	m3	7			第 10 号代価表参照
計	12 m3 当り					
	1 m3 当り					

第 7 号 内訳表

管路埋戻

6 m3 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し工	現場制約有 土砂 締固め有	m3	2			第 11 号代価表参照
機械投入埋戻工（バックホウ）	山積0.28m3（平積0.2m3）発生土	m3	4			第 12 号代価表参照
計	6 m3 当り					
	1 m3 当り					

第 8 号 内訳表

発生土処理

12 m3 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
建設発生土処分工（機械積込み）	4 t , 山0.28 平0.2, 距離 0.5km	m3	12			現場から仮置場 第 13 号代価表参照
積込工（ルーズ）	土砂 土量50,000m3未満	m3	5			第 14 号代価表参照
土砂等運搬工（標準）	BH山積0.8m3（平積0.6m3）積 込 DID区間無 土砂（岩塊・玉 石混り土含む） 49.5km以下	m3	5			仮置場からSY 第 15 号代価表参照
ストックヤード利用料金	発生土搬入	m3	5			
計	12 m3 当り					
	1 m3 当り					

第 9 号 内訳表

埋戻土運搬

1 m3 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬工(小規模)	BH山積0.28m3(平積0.2m3)積込 DID区間無 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 1.0km以下	m3	1			第 16 号代価表参照
積込工(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1			第 14 号代価表参照
計	1 m3 当り					

第 10 号 内訳表

ます

1 箇所 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ます設置工（塩化ビニル製）	ます（径200mm）5箇所以上	箇所	1			第 17 号代価表参照
計	1 箇所 当り					

第 11 号 内訳表

取付管

1 箇所 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
取付管布設および支管取付工	管径150mm 5箇所以上 3m未満 本管材質 CO製・陶製以外	箇所	1			第 18 号代価表参照
計	1 箇所 当り					

第 12 号 内訳表

アルミ矢板土留

4 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アルミ矢板建込工	掘削深2.0m以下 両側分 標準型 山積0.28/平積0.2m ³	m	4			第 19 号代価表参照
アルミ矢板引抜工	掘削深2.0m以下 両側分 トラッククレーン・油圧伸縮ジャッキ型 4.9t吊	m	4			第 20 号代価表参照
土留支保設置撤去工（軽量金属支保工）	設置段数1段 掘削深2.0m以下 水圧式パイプサポート	m	4			第 21 号代価表参照
土留材賃料		式	1			
計	4 m 当り					
	1 m 当り					

第 13 号 内訳表

舗装版切断

1 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
As舗装版切断工	As舗装厚15cm以下	m	1			第 22 号代価表参照
計	1 m 当り					

第 14 号 内訳表

舗装版破碎

1 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
As舗装版破碎工	舗装15cm以下 障害等無 騒音 振動対策不要 積込作業有	m2	1			第 23 号代価表参照
計	1 m2 当り					

第 15 号 内訳表

殻運搬処理

1 m3 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬工(舗装版破碎)	機械積込(騒音対策無15cm以下) DID区間無 11.5km以下	m3	1			第 24 号代価表参照
アスファルト廃材処理費 (中間処理施設)	掘削材 4 0 cm以下	トン	2.35			
計	1 m3 当り					

第 16 号 内訳表

下層路盤

1 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤工	350mm 2層施工 R C - 4 0	m2	1			第 25 号代価表参照
計	1 m2 当り					

第 17 号 内訳表

上層路盤

1 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤工	全仕上厚 150mm 1層施工 M - 3 0	m2	1			第 26 号代価表参照
計	1 m2 当り					

第 18 号 内訳表

表層

1 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層工	1層平均厚50mm PK-3 再生密 粒度アスコン(20) 大型車	m2	1			第 27 号代価表参照
計	1 m2 当り					

第 19 号 内訳表

交通誘導警備員

1 人日 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B		人日	1			第 28 号代価表参照
計	1 人日 当り					

第 20 号 内訳表

仮設材運搬費

1 t 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等の運搬(簡易鋼矢板)	製品長 1 2 m以内 往路 1 0 kmまで	t	1			運搬基地から現場 第 29 号代価表参照
仮設材等の運搬(簡易鋼矢板)	製品長 1 2 m以内 復路 1 0 kmまで	t	1			現場から運搬基地 第 30 号代価表参照
計	1 t 当り					